[image: image1.png]

ДУМА ГОРОДА РАДУЖНЫЙ

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

от 25 февраля 2010 года

                             № 684
О ходе выполнения городской «Программы
реализации приоритетного национального проекта
«Образование» на территории города Радужный

на 2008 – 2010 годы» за 2009 год

Заслушав и обсудив информацию начальника управления образования Н.М. Мелкумовой о ходе выполнения городской «Программы реализации приоритетного национального проекта «Образование» на территории города Радужный на 2008 – 2010 годы» за 2009 год, Дума города решила:

Информацию о ходе выполнения городской «Программы реализации приоритетного национального проекта «Образование» на территории города Радужный на 2008 – 2010 годы» за 2009 год принять к сведению (Приложение).
Первый заместитель главы города                                               С.Н. Баскаков